

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Lavori di costruzione di Centro Sociale in Brindisi - rione Commenda
pratica 20083 - cantiere 8083/S

Impresa Antonucci Alberto fu Leccio

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 1 agosto 1955

CONTRATTO in data 30/12/1954 n. 949 approvato 949 reg. a Brindisi il
4/1/1955 al n. 1573 mod. I vol. 111

data N.

Importo del progetto	L.	21.400.000	Data della consegna	10/1/1955
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,78 per cento	»	20.163.080	Data dell'incominciamento dei lavori	10/1/1955
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4/1/1956
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A, LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo di materie a sez. ristretta mc.	335 =	800 =	268.000 =	
2	47	Calcestruzzo a200 "	335 =	6200 =	2.077.000 =	
3	46	" a 300 "	4 =	8.500 =	34.000 =	
4	48	Ferro tondo omogeneo Kg.	200 =	150 =	30.000 =	
5	43	Muratura in tufo con paramento to in carpato mc.	8 =	5800 =	46.400 =	
6	59	Ferro battuto Kg.	1000 =	300 =	300.000 =	
7	58	Basoli calcarei per zanelle	40 =	1700 =	68.000 =	
8	57	Cordoni ml.	100 =	760 =	76.000 =	
		sommato lavori a misura				2.899.400 =
		B) LAVORI A FORFAIT				
9	11	Cap.Spec.Rus ico 48% x 17.900.000			8.592.000 =	
10	11	Cap.Spec.tramezzi 0,30 x 8% x 17.900.000			429.600 =	
11	11	Cap.Spec.Opere esterne 0,98 x 7% x 17.900.000			1.222.794 =	
12	11	Cap.Spec.Ringhiere 0,30 x 6% x 17.900.000			322.200 =	
13	11	Cap.Spec.Impianti 0,50 x 12% x 17.900.000			805.500 =	
14	11	Cap.Spec.Infissi 0,70 x 12% x 17.900.000			1.503.600 =	
15	11	Pavimento - marci 0,50 x 10% x 17.900.000			895.000 =	
		sommato lavori a forfait				13.770.694 =
		sommato lavori a misura e forfait				16.670.094 =
		a dedurre il ribasso del 5,78%				963.530 =
		restano nette lire				15.706.564 =
		Viso del PRESIDENTE (Gon. Ubaldo VALLARINO)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				

